TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, ACIDENTES DE TRABALHO,

REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL,

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 160/2017

PROTOCOLO SEI 0003659-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Fórum de Campina Grande do Sul (Av. São João, 210 - Campina Grande do

Sul/PR - CEP: 83.430-000 - Ao lado do Cartório Eleitoral).

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1588945-4  ANTONELA ROSSI GUIMARAES DE BARROS 88147570

1589105-7  LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 127107521

1589243-0  PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 85393537

1589317-3  THATIANA LUYZA DA SILVA CANDIDO 12814209-6

1590018-4  JULIANA HELENA KICHE 110175019

1590163-4  UVALIÉLI FRANCOIA  104248039

1590827-5  RAFAELA MARILENE DE BRITO 132007845

1590838-4  JAQUELINE BATISTA 10.907.244-3

1590865-7  BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 128326700

1591040-0  MAYARA FERNANDA DA SILVA RODRIGUES  105232470

1591192-4  BRUNA RIBEIRO SOUZA SILVA 14661704-2

1591202-2  RAFAELA KAROLINE DE OLIVEIRA 13.466.120-8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588945&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589105&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589243&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589317&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590018&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590163&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590827&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590838&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590865&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591040&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591192&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591202&idFormulario=1092

1591232-8  LEONARDO ANTONIO DRESCH 140980820

1591491-8  BRUNA SANTOS DE PAULA 97339988

1591665-0  POLINI MATTOS DORNELLAS 133434763

1594164-4  CAROLYNE MAYURY UEDA 10351494-0

1594799-9  RILLER BELMIRO VIEIRA 13.675.016-0

1594925-2  NICOLAS CUNHA  91403161

1595691-7  KAOANY MANOSSO TAQUES 123243684

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591232&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591491&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591665&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594164&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594799&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594925&idFormulario=1092
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595691&idFormulario=1092